
   

High Efficiency Airless 
 Control Pro 275 M 

 

• Bezvzduchové pístové čerpadlo pro 
střední až velmi velké projekty 

• Vysoce účinná bezvzduchová čerpadla: 
inovativní technologie, která umožňuje 
uživatelům stříkat s nejvyšší 
ovladatelností a výkonem při sníženém 
tlaku v systému. 

• Méně přestřiků.  

• Maximální kontrola: Mírně zvlněný okraj 
umožňuje lepší dokončení při překrývání 
stříkaných pruhů. 

• Méně únavy: Snížený tlak v systému 
vede k menšímu zpětnému rázu pistole a 
menšímu stisku spouště. 

• Delší životnost zařízení: Nižší tlak stříkání 
méně zatěžuje systém. 

TECHNICKÁ DATA 
 
 Speciální vybavení  Tryska Control Pro 311 
 Tryska Control Pro 517 
 Sada filtrů HEA  
 

Maximálny průtok 1,25 l/min 
Tlak stříkání 110 bar 
Příkon 
  

550 W 
Pistole Control Pro  
Délka hadice 9 m 
  
  

Wall Paint  

INFORMACE K OBJEDNÁVCE 
 

 

 EUR 
Číslo artiklu 2443409 
Kód EAN  4004025129346 
Hmotnost 10,05 kg 
Rozměry 46 x 33,5 x 39,5 

  

 

Technické změny a chyby vyhrazeny 

 

Lacquer & Varnishes 
Malířské materiály 

Laky a lazury 


